

MUNICÍPIO DE IAPU / MINAS GERAIS

Rua Escrivão João Lemos, nº37, Centro, lapu/MG - CEP: 35190-000 Fone: 33 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99



Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 312 – Sexta-feira, 11 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 35/2024. Processo Administrativo nº 328/2024. A Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de computadores e periféricos para atender as necessidades das secretarias solicitantes, conforme termo de referência e especificações do edital e seus anexos. Julgamento: menor preço por lote. Entrega das propostas: a partir de 15/10/2024 no site www.novobbmnet.com.br. Abertura das propostas: 25/10/2024 às 10:00 horas no site supramencionado. Edital e os anexos estão disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 11 de outubro de 2024. José Pereira Viana. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG - LICITAÇÃO: 010/2023- PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2023 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – torna pública a assinatura do PRIMEIRO TERMO ADITIVO QUANTITATIVO E DE VALOR do contrato nº 026/2024, no dia 09 de outubro de 2024, com a empresa RODRIGO VALERIO PINTO-ME, inscrita no CNPJ sob o nº.28.130.658/0001-37. Objeto do contrato é: serviços de locações (incluindo montagem e desmontagem) de equipamentos de palco, sonorização, iluminação e demais estruturações de ambiente e prestações de serviços especializados para atender as festividades realizadas pelo município, conforme termo de referência. Valor do aditivo: R\$169.018,00 (cento e sessenta e nove mil e dezoito reais). Iapu-MG, 11 de outubro de 2024. JOSÉ PEREIRA VIANA - Prefeito Municipal.